hic loci plane ignoratur, ideo ipsis curator in persona Dni. Ferdinandi Kappeller constituitur, cui et resolutiones de hac extabulatione intimantur. De qua isthoc Edictum notitiam dat.  
Tarnopol die 4. Junii 1842.

**(2072) Ankündigung. (1)**

Nro. 10787. In der Magistratskanzlei zu Kamionka strumitowa werden die Propinazions-Gefälle dieser Stadt im Lizitazionswege an den Meistbietenden verpachtet, und auch Anbotse unter den Fiskalpreisen angenommen werden, nämlich:

a) die Brandweinpropinazion für die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 mit dem Ausrufspreise pr. 533 fl. am 21ten Juli 1842 und

b) die Bierpropinazion für dieselbe Zeit mit dem Ausrufspreise pr. 124 fl. am 22ten Juli 1842.

Das vor der Lizitazion baar zu erlegende Wadium beträgt den 10ten Theil des Ausrufspreises.

Wom f. f. Kreisamte.

Złoczow am 24. Juni 1842.

**(1811) Edictum. (1)**

Nro. 4518/1842. A Rogiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judaeo Boruch Davidowicz Heschelus, notum redditur, quod contra ipsum D. Eleonora Reinpolt sub praes. 6. Martii 1842 Nro. 4518 actionem intuitu extabulationis de realitate sub Nro. 101/100 2/4 Summas 760 Aur. seu 33578 flp. 20 gr. cum consecutivis positionibus in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnum. Zmińkowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto Boruch Davidowicz Heschelus admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium obligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 28. Aprilis 1842.

**(2051) Edictum. (1)**

Nro. 16407. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et

Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Onuphrius Rogoyski medio libelli huic Judicio sub praes. 23. Decembris anni 1840 Nro. 40412 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Quietantiae c. r. Cassae circularis jasloensis ddo. 5. Novembris 1828 Jour. art. 67 super vadio in quota 13 flr. 24 xr. M. C. ex ansa locutionis conductionis proventuum temporalium parochiae Kobylanensis, per Onuphrium Rogoyski deposito, exatae.